
- 6 -

COMMISSIONS DE PORT (Suite)
Etats financiers, rapport, indépendance 
Fonctionnement, appui municipalités

Membres, choix, pouvoirs gouverneur en 
conseil

Municipalités
Contributions, terrains, expropriation

Représentativité, services fournis 
Reglements, approbation gouverneur en 

conseil
Relations financières avec gouvernements

P.evenus, surplus versés Receveur général

Saint-Jean (T.-N.)» situation 
Système comptabilité, contrôle comptes

Tarification, concurrence

CONSEIL DES PORTS NATIONAUX 
Ports, autorité

CONSEIL DES PORTS NATIONAUX, LOI
Commissions de port, assujettissement

CONVENTION DE VARSOVIE DE 1929
Accidents, poursuites, procédures, 

délais
Aspect international 
Canada, signature 
Dispositions, application Canada 
Droit aérien international

PAGE

3:14,22-3
3:20-1,43; 5:114-
6

3:11,18-9,42-3,48- 
9; 4:60,64-9; 5:
110-1
3:14-6; 4:73; 5:
110
4:60,64-9,73-4

3:18-9
3:12-5; 5:110,116
7
3:23,35; 5:87-8,
97,100,104-5,116-7 
3:12,17-8 
3:10,21-3,42; 5:
115
5:117-8

3:9,12,14,17,19,29
4:59,62-3

3:19; 4:59,63

2:15,19-23
2:16
2:16-7
2:10-1,16,22-3
2:10-1


