PAGE

COMMISSIONS DE PORT (Suite) États financiers, rapport, indépendance Fonctionnement, appui municipalités	3:14,22-3 3:20-1,43; 5:114-
Membres, choix, pouvoirs gouverneur en conseil	3:11,18-9,42-3,48- 9; 4:60,64-9; 5: 110-1
Municipalités Contributions, terrains, expropriation	3:14-6; 4:73; 5:
Représentativité, services fournis Règlements, approbation gouverneur en	4:60,64-9,73-4
conseil	3:18-9
Relations financières avec gouvernements	3:12-5; 5:110,116- 7
Revenus, surplus versés Receveur général	3:23,35; 5:87-8, 97,100,104-6,116-7
Saint-Jean (TN.), situation	3:12,17-8
Système comptabilité, contrôle comptes	3:10,21-3,42; 5: 115
Tarification, concurrence	5:117-8
CONSEIL DES PORTS NATIONAUX	
Ports, autorité	3:9,12,14,17,19,29; 4:59,62-3
CONSEIL DES PORTS NATIONAUX, LOI	
Commissions de port, assujettissement	3:19; 4:59,63
CONVENTION DE VARSOVIE DE 1929	
Accidents, poursuites, procédures,	2.15.10.00
délais Aspect international	2:15,19-23 2:16
Canada, signature	2:16-7
Dispositions, application Canada Droit aérien international	2:10-1,16,22-3 2:10-1